1 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 835,00 2 835,00
2 F3800X black 3 шт. 5 191,20 15 573,60
3 F580X black F&D Акустика 2 шт. 3 553,20 7 106,40
4 T-60X Pro 2 шт. 8 971,20 17 942,40

Разом: 43 457,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 43 457,40 UAH
Сорок три тисячі чотириста п'ятдесят сім гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю